Директору
МБОУ «Президентский лицей» г. Грозного

JT.M. Бускаевой
Ъ<я- Р< .jU t

троживающего(е{проживаюй1его(ей) по адресу «. Ibv^nurult
.4. Ж  _

■fen- ___
эл.почта t*uu>4-. ru^

f

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, J l W t ^  РимйХ . 7£>. {А, ЛРРЪ' года рождения,
проживающая по адресу: y j  ^ , / а я  .иллл-4л.. -/</3 . прошу зачислить меня в 10-й
класс МБОУ «Президентский лицей» г. Грозного профиля.

Окончила 9-й класс ЛЬ&ОЧ*

Прошу организовать обучение на русском языке и изучение родного
'ЪУуглллу&€ЛО языка и литературного чтения на родном *Шг&кл>1б0Хс~ языке.

Сведения о родителях: йС олпл^У ^ ; _____________________

Проживают по адресу jj_j d -. 4Ч З

К заявлению прилагаются:

• копия паспорта;
• копия свидетельства о регистрации по месту жительства;
• аттестат об основном общем образовании.

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными
программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами
МБОУ «Президентский лицей» г. Грозного ознакомлен(а)уо

« <КЯ~ » ® 8  20 .года O ^ C lM j-U l̂ P  f - Л /
Даю согласие МБОУ «Президентский лицей» г. Грозного на обработку моих персональных
данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации
моего обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

« cL^f~ _ » С Я 20 топа J_y\